

B. 工程量清单

合同段编号：LHBJ-1

单位：人民币元

清单 第100章 总则								
细目号	细目名称	单位	数量	招标人限价		投标报价		备注
				单价限价	合价限价	单价	合价	
101	保险费	总额	1	50000	50000		0	报价不得低于限价，低于限价按限价进行修正
102	安全生产费（第700-900章1.5%）	总额	1	63798	63798	63798	63798	包干使用，不参与降价
103	保通措施费	总额	1	40000	40000		0	报价不得低于限价，低于限价按限价进行修正
104	承包人驻地建设费（含设备停放场地）	总额	1	20000	20000		0	
105	文明施工及环境保护费	总额	1	5000	5000		0	
106	竣工资料编制费	总额	1	5000	5000		0	
107	车辆通行费	总额	1	45000	45000		0	
108	道路日常巡查	月	12	10000	120000		0	
第100章合计					348798		63798	

注：报价除101、102、103外按备注要求填写，其他各分项不得超过招标人限价的单价和合价。单价小数保留两位小数，合价保留至元。

B. 工程量清单

合同段编号：LHBJ-1

单位：人民币元

清单 第700章 绿化养护									
细目号	细目名称	单位	数量		招标人限价		投标报价		备注
			长度（公里或处）	年内作业次数	单价限价	合价限价	单价	合价	
701	中央分隔带苗木养护								
701-1	修剪、修枝造型	Km·次	117.066	4	1600	749222		0	
701-2	中分带除杂草	Km·次	117.066	4	260	121749		0	
701-3	病虫害防治	Km·次	117.066	2	130	30437		0	
701-4	松土、施复合肥	Km·次	117.066	2	120	28096		0	
701-5	浇水	Km·次	117.066	2	100	23413		0	
702	路侧绿化植物养护								
702-1	两侧绿化植物树干刷白	Km·次	120.64	1	240	28954		0	
702-2	路侧绿化植物修剪、修枝及除杂草	Km·年	120.64	1	820	98925		0	
702-3	边沟除草及清扫	Km·年	120.64	1	500	60320		0	
703	收费站互通立交区绿化								
703-1	修剪、修枝、除杂草	处·次	10	4	4150	166000		0	
703-2	病虫害防治	处·次	10	2	750	15000		0	
703-3	苗木养护（含松土、施复合肥、抗旱、浇水等）	处·次	10	2	700	14000		0	
第700章合计						1336116		0	

注：各分项报价不得超过招标人限价的单价和合价。单价小数保留两位小数，合价保留至元。

B. 工程量清单

合同段编号：LHBJ-1

单位：人民币元

清单 第900章 道路保洁									
细目号	细目名称	单位	数量		招标人限价		投标报价		备注
			长度（公里或座）	年内作业次数	单价限价	合价限价	单价	合价	
901	清扫车机械道路保洁								
901-1	普通路段机械保洁	Km*月	121.68	12	1200	1752192		0	
901-2	特殊路段机械保洁	Km*月	14	12	3000	504000		0	
901-3	互通立交匝道保洁	处*月	15	12	3000	540000		0	
902	边坡坡面保洁	Km·次	120.64	1	220	26541		0	
903	清洗护栏板（含立柱）	Km·次	135.68	1	350	47488		0	
904	清洗中分带防眩板	Km·次	18.614	2	400	14891		0	
905	桥梁伸缩缝、泄水孔清理								
905-1	清理小桥	座·次	30	1	100	3000		0	
905-2	清理中桥	座·次	33	1	200	6600		0	
905-3	清理大桥	座·次	42	1	400	16800		0	
905-5	清理特大桥	座·次	2	1	2800	5600		0	
第900章合计						2917112		0	

注：各分项报价不得超过招标人限价的单价和合价。单价小数保留两位小数，合价保留至元。

B. 工程量清单

合同段编号：LHBJ-1

单位：人民币元

清单 第1000章 绿化补植（数量暂定）								
细目号	细目名称	单位	数量	招标人限价		投标报价		备注
				单价限价	合价限价	单价	合价	
1001	补植与更换							
-1	紫薇（胸径 \geq 3.8cm 株高 \geq 1.6m）	株	200	200	40000		0	
-2	法国冬青（株高 \geq 1.4m, 冠幅 \geq 1.2m）	株	200	140	28000		0	
-3	毛叶丁香（株高 \geq 1.4M冠幅 \geq 1.2M）	株	200	120	24000		0	
-4	红叶石楠（株高 \geq 1.6m, 3分枝及以上）	株	200	185	37000		0	
第1000章合计					129000		0	

注：各分项报价不得超过招标人限价的单价和合价。单价小数保留两位小数，合价保留至元。

B. 工程量清单

合同段编号：LHBj-1

单位：人民币元

清单 第1100章 人工、机械（数量暂定）								
细目号	细目名称	单位	数量	招标人限价		投标报价		备注
				单价限价	合价限价	单价	合价	
1	普通工	工日	100	200	20000		0	
2	机械							
-1	4t以内自卸汽车	台班	20	750	15000		0	
-2	10t以内自卸汽车	台班	20	900	18000		0	
-3	8000L以内洒水车	台班	20	1500	30000		0	
3	清洗道路交通标志标牌							
-1	清洗单柱式标志牌	块	80	50	4000		0	
-2	清洗悬臂式标志牌	块	80	200	16000		0	
-3	清洗立面附着标牌	块	80	30	2400		0	
第1100章合计					105400		0	

注：各分项报价不得超过招标人限价的单价和合价。单价小数保留两位小数，合价保留至元。

C. 工程量清单汇总表

合同段编号：LHBJ-1

单位：人民币元

序号	章次	项目名称	最高限价合计金额	投标人报价	备注
1	第100章	总则	348798	63798	
2	第700章	绿化养护	1336116	0	
3	第900章	道路保洁	2917112	0	
4	第1000章	绿化补植（数量暂定）	129000	0	
5	第1100章	人工、机械（数量暂定）	105400	0	
6	第100章至第900章合计		4602026	63798	
7	暂列金合计（第1000章至第1100章合计）		234400	0	
8	不可预见费=6项*3%		138061	138061	
	合 计		4974487	201859	